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Rada Miejska Lędziny  

Radni - Sesja  

Protokół nr LXXVI/2022 

LXXVI Sesja w dniu 11 kwietnia 2022. 

Obrady rozpoczęto 11 kwietnia 2022 o godz. 18:50, a zakończono o godz. 20:14 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

Obecni: 

1. Bogusław Dzierżak 

2. Maria Głos 

3. Hubert Handy 

4. Tadeusz Ingram 

5. Karol Kolny 

6. Tomasz Kostyra 

7. Łukasz Kuczek 

8. Bogusław Noras 

9. Elżbieta Ostrowska 

10. Szymon Simonicz 

11. Bogumiła Stolecka 

12. Edward Urbańczyk 

13. Paweł Wanot 

14. Anna Wysocka 

15. Sebastian Zimnal 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Rady Miasta na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022, poz.559. z późn. zm.) oraz art. 15 zzx 

ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. 2020 

poz. 568 z późn.zm) otworzyła LXXVI Sesję Rady Miasta. 
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Przewodnicząca przywitała radnych, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu Miasta. 

Obecność potwierdziło 15 radnych. Przewodnicząca oznajmiła, że obrady są prawomocne. 

Lista obecności z programu eSesja stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA LXXVI NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIASTA: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.  

3. Sytuacja Uchodźców z Ukrainy w Mieście Lędziny, analiza ich sytuacji, ocena 

możliwości podjęcia działań przez Gminę Lędziny. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2022 rok. 

6. Zakończenie. 

 

Skarbnik Miasta w imieniu Burmistrza Miasta zwróciła się z prośbą o poszerzenie 

planowanego porządku obrad o projekty uchwał: 

1.Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Lędziny na 

lata 2022-2029. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2022 rok. 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie wniosek Burmistrza Miasta o poszerzenie porządku 

obrad. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek Burmistrza Miasta Lędziny o poszerzenie porządku obrad LXXVI Nadzwyczajnej 

Sesji Rady Miasta o projekty uchwał: 1.Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Lędziny na lata 2022-2029. 2. Projekt uchwały w sprawie zmian 

w budżecie Miasta Lędziny na 2022 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) Bogusław Dzierżak, Tadeusz Ingram, Tomasz Kostyra, Bogusław Noras, Bogumiła 

Stolecka, Paweł Wanot 
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PRZECIW (8) Maria Głos, Hubert Handy, Łukasz Kuczek, Elżbieta Ostrowska, Szymon 

Simonicz, Edward Urbańczyk, Anna Wysocka, Sebastian Zimnal 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Karol Kolny 

Wiceprzewodniczący Edward Urbańczyk poinformował, że wniosek nie został pozytywnie 

przegłosowany. 

 

3. Sytuacja Uchodźców z Ukrainy w Mieście Lędziny, analiza ich sytuacji, ocena 

możliwości podjęcia działań przez Gminę Lędziny. 

Zastępca Burmistrza Anna Wiaderny wyjaśniła, że w Gminie Lędziny przebywa 276 

uchodźców z Ukrainy, którzy przebywają pod 61 adresami. Osoby te również zakwaterowane 

są w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, Zgromadzeniu Zakonnym Sióstr Miłosierdzia, 

oraz Caritasie. W Ochotniczej Straży Pożarnej przygotowano 30 miejsc zakwaterowania 

tymczasowego, jednak nie przebywa oraz nie przebywała tam żadna osoba, są to miejsca 

awaryjne. 

Zastępca Burmistrza Anna Wiaderny podziękowała Lędzińskiej społeczności, organizacjom, 

osobom prywatnym, przedsiębiorstwom, którzy bardzo zaangażowali się w pomoc 

uchodźcom, przekazywali dary i konieczne środki czystości. 

Zastępca Burmistrza poinformowała o zatrudnieniu Pani Daryi Kruk, która dzięki biegłej 

znajomości języka polskiego i ukraińskiego odpowiada za pomoc informacyjną dla obywateli 

Ukraińskich, pomoc w tłumaczeniu pism urzędowych, załatwianiu spraw urzędowych, jak 

również utrzymuje kontakt telefoniczny z opiekunami u których przebywają uchodźcy. 

Zastępca Burmistrza Anna Wiaderny omówiła proces przygotowanie dokumentów do Sądu 

Rejonowego w Tychach m.in. w celu ustanowienia opiekuna tymczasowego. 

Zastępca Burmistrza Anna Wiaderny podkreśliła, że wspólnie z Burmistrzem Miasta 

uczestniczy w wszystkich wideokonferencjach Powiatowego Zarządzania Kryzysowego.  

W Referacie Spraw Obywatelskich zostały wydane 304 Pesele i założono 164 profile zaufane. 

Na terenie Urzędu pracownik urzędu wykonuje fotografie, które są dołączone do wniosku. 

Urząd Miasta przekazał 2 transporty darów dla uchodźców do Powiatowego Magazynu 

Przeciwpowodziowego w Bieruniu, który przekazał je do Centralnego Magazynu na terenie 

Województwa Śląskiego. 

Pracownicy Urzędu Miasta zorganizowali w ramach własnych środków zbiórkę żywości, 

środków czystości i innych artykułów, wskazanych na liście. Były to m.in. metalowe miski.  

Zastępca Burmistrza Anna Wiaderny podkreśliła, ze Szkoły Lędzińskie angażują się  

w aklimatyzację Ukraińskich dzieci w szkołach. Na dzień dzisiejszy w szkołach przebywa 81 
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dzieci, natomiast w przedszkolach 11 dzieci. Każde dziecko otrzymało wyprawkę szkolną. 

Nauczyciele przygotowują 2 języczne materiały lekcyjne. Akcje i zbiórki w szkoła  

i przedszkolach są prowadzone z dużym rozmachem. 

Zastępca Burmistrza Anna Wiaderny omówiła akcje prowadzone przez poszczególne szkoły  

i przedszkola. 

Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej przekazał aparaturę do przetaczania krwi, materiały 

opatrunkowe. Pracownicy przekazują środki w MZOZ jest to kwota ok 7 tys. zł. Urząd 

pozyskał 13 śpiworów z Metropolii. Otrzymaną kwotę ok 24 tys. zł zostanie przeznaczone na 

tablice informacyjne. 

Zastępca Burmistrza w imieniu Burmistrza Miasta zaprosiła w dniu 24 kwietnia na Plac 

Farski na Piknik Wielkanocny. 

Zastępca Burmistrza Anna Wiaderny podkreśliła, że Rada udzielając pełnomocnictwa 

Burmistrzowi Miasta do zmian w budżecie spowoduje, że środki będą trafiały do 

wnioskodawców zaraz po ich przekazaniu przez Wojewodę, dotyczy to zasiłku 300 zł dla 

osób z Ukrainy, innych zasiłków, o które mogą się ubiegać jak obywatele Polski, oraz 

świadczenie 40 zł dla osób przyjmujących osoby z Ukrainy. Kwota 40 zł jest za 

zakwaterowanie i wyżywienie. Ilość wniosków może być większa niż ilość rodzin, gdyż 

wnioski można składać nawet co tydzień. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ma miesiąc na 

rozpatrzenie tego wniosku. 

Burmistrz Miasta Krystyna Wróbel omówiła Piknik Wielkanocny organizowany w dniu 24 

kwietnia podkreślając, że zaangażowane w jego organizację jest ok 20 pań z Ukrainy, które 

ugotują ukraińskie potrawy. Podczas pikniku będzie prowadzona zbiórka na rzecz Ukrainy.  

Burmistrz Miasta Krystyna Wróbel poinformowała, że w związku z dużym 

zapotrzebowaniem na naukę języka polskiego został wysłany email z prośbą o składkę na 

opłatę osoby, która ten kurs może poprowadzić. Składkę można wpłacić na konto MOK. 

Środków jest tylko na jedną grupę, a ta grupa w obecnej chwili liczy 50 osób. W mieście jest 

276 Ukraińców, są to osoby przyjęte przez osoby prywatne, Gmina nie udzieliła, żadnego 

miejsca dla uchodźców w OSP, gdzie jest przygotowanych maksymalnie 30 miejsc.  

Radny Paweł Wanot zapytał Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej czy jest 

możliwość korzystania z banku żywności? Jakie są potrzeby zgłaszane przez uchodźców? Jak 

będzie się kształtowała polityka Państwa w zakresie uczęszczania dzieci do szkół od 

września? 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Agata Kukier odpowiedziała, że będzie 

składany wniosek do Banku Żywności o dodatkowe produkty żywnościowe. Matki 
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ukraińskich dzieci zgłaszają się o zasiłek 300 zł i posiłek w szkołach i przedszkolach.  

W szkołach dzieci Ukraińskich jest żywionych 41, w przedszkolach 7. 

Radna Elżbieta Ostrowska wspomniała, że w Szkole Podstawowej nr 1 był organizowany 

kiermasz ciast Wielkanocnych, zebrane środki z kiermaszu zostały przeznaczone na pomoc 

dla Ukrainy. Była organizacja akcji skompletowania plecaków. Plecaki z wyposażeniem były 

przewożone do Katowic na dworzec. Chęć pomocy w Szkole Podstawowej nr 1 nie wygasł  

i uczniowie chętnie pomagają. 

Burmistrz Miasta Krystyna Wróbel podziękowała za zaangażowanie mieszkańcom  

i placówkom. Wszystkie placówki bez wyjątku zaangażowane się w pomoc dla uchodźców. 

Radny Edward Urbańczyk podkreślił, że w Kościołach również były organizowane akcje na 

rzecz uchodźców. 

Burmistrz Miasta Krystyna Wróbel podkreśliła, że jest strona internetowa Urzędu Miasta  

i jeżeli jednostka zgłasza swoje działania są one umieszczane na tej stronie. 

Radny Paweł Wanot zapytał o wypłatę świadczeń? 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Agata Kukier odpowiedziała, że  

w przypadku 300 zł wystarczy, że zostanie podjęta decyzja i można wypłacać te środki. 

Przygotowane są 109 informacji, informację będą wysyłane na email, jeżeli nie został podany 

i tak te środki będą przyznawane. W przypadku 40 zł z Urzędu Miasta zostały przekazane 

wnioski. Jest to 18 wniosków na 76 osób. Ważną informacją jest to aby wnioskodawca 

zapoznał się z wnioskiem, bo w nim jest napisane, że konieczne jest zapewnienie 

zakwaterowanie i wyżywienie. Złożone wnioski będą jak najszybciej realizowane. 

Skarbnik Miasta Kinga Drabik wyjaśniła, że na wyodrębniony rachunek wpłynęły środki 

Wojewody Śląskiego. Na posiłek dla dzieci i młodzieży wpłynęło 601 zł, na jednorazowe 

świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł wpłynęło 45 594 zł, na wypłatę świadczenia na 

podstawie art. 13 w wysokości 40 zł z tytułu zakwaterowania i wyżywienia wpłynęło 9680 zł. 

Jeżeli zostanie udzielone upoważnienie dla Burmistrza Miasta w dniu jutrzejszym będzie 

przygotowane zarządzenie i jutro świadczenia będą mogły być wypłacane w ramach tych 

środków.  

Radny Paweł Wanot zapytał w jaki sposób środki będą przekazywane? 

Skarbnik Miasta Kinga Drabik odpowiedziała, że środki będą przekazywane na podstawie 

zapotrzebowania zgłaszanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.  

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Agata Kukier odpowiedziała, że  

w systemie informatycznym CES przychodzi informacja o np. wyżywieniu dzieci w szkole  

i przedszkolu, co środę składane jest zapotrzebowanie i środki te wpływają. W przypadku 40 
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zł jest kwota ok 9 tys. zł zostało złożonych 18 wniosków dla 76 osób. Pozostałe osoby do 30 

dni powinny otrzymać to świadczenie. Wypłata 40 zł za każdy dzień pobytu jest to 

refundacja. Państwo, którzy goszczą te osoby mogą złożyć wniosek do 2 miesięcy. Wypłata 

nastąpi do 25 maja.  

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Wobec braki zgłoszeń do dyskusji przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Bogusław Dzierżak, Maria Głos, Hubert Handy, Tadeusz Ingram, Karol Kolny, Tomasz 

Kostyra, Łukasz Kuczek, Bogusław Noras, Szymon Simonicz, Bogumiła Stolecka, Edward 

Urbańczyk, Paweł Wanot, Anna Wysocka, Sebastian Zimnal 

BRAK GŁOSU (1) 

Elżbieta Ostrowska 

Uchwała w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa została podjęta. 

Uchwała otrzymała numer LXXVI/386/22 i stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2022 rok. 

Przewodnicząca poinformowała, że w tym punkcie został zgłoszony wniosek radnego 

Łukasza Kuczka. 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie wniosek radnego Łukasza Kuczka 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek radnego Łukasza Kuczka o treści: " Dokonać zmian zapisów § 11 uchwały Rady 

Miasta Nr LXXII/362/22 z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Lędziny  

w ten sposób, że po ust. 2 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu o treści: „W celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
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zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Miasta Lędziny do 

dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Bogusław Dzierżak, Maria Głos, Hubert Handy, Tadeusz Ingram, Karol Kolny, Łukasz 

Kuczek, Bogusław Noras, Elżbieta Ostrowska, Szymon Simonicz, Bogumiła Stolecka, 

Edward Urbańczyk, Anna Wysocka, Sebastian Zimnal 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Tomasz Kostyra, Paweł Wanot 

 

Radny Tomasz Kostyra poprosił o reasumpcję głosowania wniosku o poszerzenie porządku 

obrad zwracając uwagę, że w projektach uchwał, które były zaproponowane do poszerzenia 

porządku obrad było zadanie związane z fotowoltaiką, na poziomie dofinansowania 85% dla 

mieszkańców, a radni nie zdawali sobie sprawy ze skali dofinansowania i ogromnego odzewu 

ze strony mieszkańców. 

Przewodnicząca podkreśliła, że wszyscy radni zdawali sobie sprawę z tego, gdyż było to 

podczas komisji powtarzane kilka razy i nie ma podstaw do reasumpcji głosowania. Uchwały 

będą procedowane na następnej Sesji.  

Radny Tomasz Kostyra zwrócił uwagę, że Gmina posiada tylko 10 dni, bo w innym 

przypadku środki przepadną. 

Przewodnicząca podkreśliła, że nie ma podstaw do reasumpcji głosowania. 

Radny Szymon Simonicz zaznaczył, że powodem zwołania Sesji miał być tylko temat 

pomocy dla Ukrainy, w czwartek była informacja, że uchwałę będzie można głosować pod 

koniec kwietnia. Uchwały na temat fotowoltaiki można podjąć na Sesji pod koniec kwietnia. 

Burmistrz Miasta Krystyna Wróbel podkreśliła, że Gmina otrzymała dofinansowanie  

z Urzędu Marszałkowskiego w wysokości 1,800 000,00 zł dla mieszkańców. Urząd 

Marszałkowski czeka na dokumenty, a najważniejszym dokumentem jest zgoda Rady na 

wprowadzenie zadania do budżetu. Oświadczenia, które Burmistrz Miasta mogła przedstawić 

do Urzędu Marszałkowskiego zostało przedstawione. Termin na koniec kwietnia może być za 
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późny, wtedy tych środków Gmina może nie otrzymać. Gmina i mieszkańcy czekają na te 

środki 5 lat.  

Burmistrz Miasta Krystyna Wróbel podkreśliła, że w piątek się dowiedziała, iż jest to termin 

10 dni, i nie chciałaby, aby środki przepadły. Mieszkańcy mogą zapłacić 20 lub 25% za 

inwestycję. Środki są przyznane, więc kwestią ich otrzymania jest podjęcie uchwały  

i przesłanie pisma potwierdzającego, na co Urząd Marszałkowski przesyła umowę.  

W przypadku braku odpowiedzi Gmina może utracić te środki. 

Przewodnicząca zaproponowała zwołanie Sesji w następnym tygodniu po świętach. 

Burmistrz Miasta Krystyna Wróbel podkreśliła, że ze względu na pracowników nie może 

zwoływać co tydzień sesji. W dniu dzisiejszym jest posiedzenie i można obradować na 

zaproponowanymi uchwałami. 

Przewodnicząca Maria Głos zaproponowała Sesję Nadzwyczajną, gdyż wniosek został 

przegłosowany poprawnie, reasumpcja byłaby głosowaniem, aby otrzymać inny korzystny 

wynik.  

Burmistrz Miasta Krystyna Wrócel zawnioskowała o zwołanie Sesji Nadzwyczajnej  

w jutrzejszym dniu.  

Przewodnicząca Maria Głos odpowiedziała, ze ma czas na zwołanie Sesji do 7 dni.  

Radny Tomasz Kostyra podkreślił, że tylko wolą Rady jest przegłosowanie projektu, Urząd 

Miasta jest przygotowany do projektu, Urząd Marszałkowski jest przygotowany do realizacji 

tego projektu, mieszkańcy chcą realizacji zadania. 

Radny Tomasz Kostyra złożył wniosek formalny o reasumpcję głosowania porządku obrad. 

Przewodnicząca podkreśliła, że nad porządkiem obrad Rada obradowała i nie jest zgodne  

z prawem, aby przy kolejnych uchwałach głosować reasumpcję głosowania 2 punkty 

wcześniej. 

Burmistrz Miasta Krystyna Wróbel zgłosiła autopoprawkę do projektu uchwały o zapis cyt.: 

”….Proponuję zwiększenia w planie wydatków w dziale 900 gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska, rozdział 90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę  

1 616 080,72 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn „ Poprawa efektywności 

energetycznej poprzez montaż ogniw fotowoltaicznych na budynkach jednorodzinnych  

w gminie Lędziny”. 

Burmistrz Miasta poprosiła o przyjęcie zmian do budżetu. 

Radny Łukasz Kuczek zwrócił uwagę, że uchwała powinna zostać radnym przedstawiona do 

głosowania na Sesji przynajmniej 7 dni wcześniej, jest to Sesja Nadzwyczajna więc uchwała 

powinna być radnym przedstawiona razem z projektem zwołania Sesji, Burmistrz Miasta 
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wprowadza autopoprawkę na zadanie 2 letnie, więc musi być podjęty WPF, a nie można 

wprowadzić nowej uchwały. Pismo wpłynęło do Urzędu a Radni go nie widzieli. Na 

spotkaniu były podawane inne informację. Nie ma zweryfikowanych osób z listy czy są 

chętni do skorzystania z zadania. 

Burmistrz Miasta Krystyna Wróbel zaznaczyła, że nie może zweryfikować listy bez zgody 

Rady Miasta.  

Radny Łukasz Kuczek zaznaczył, że dochody są wprowadzane a nie wiadoma kto jest tym 

zadaniem zainteresowany. Podjęcie uchwały WPF w dniu dzisiejszym nie jest możliwe, gdyż 

jest to niezgodne z przepisami, więc autopoprawki zgodnie z przepisami przyjąć nie można, 

Najpierw powinien zostać podjęty WPF, a później uchwała budżetowa. 

 

Przewodnicząca zgłosiła 5 min przerwy.  

Po wznowieniu obrad głos zabrał Tadeusz Ingram. 

Radny Tadeusz Ingram omówił czwartkowe spotkanie i podkreślił, że na spotkaniu była 

informacja o przedstawieniu Radzie Miasta takiej uchwały. Jeśli Gmina nie otrzyma tego 

dofinansowania to działanie Rady jest na szkodę miasta i mieszkańców. Rada odrzuca 

pieniądze w wysokości ok 2 mln zł, gdzie miasta ponosi koszty tylko na ubezpieczenie, resztę 

dopłacą mieszkańcy. 

Przewodnicząca Maria Głos poinformowała, że w dniu dzisiejszym wpłynął wniosek  

o zwołanie Sesji Nadzwyczajnej. Autopoprawka będzie głosowana. Radni nie otrzymali 

pisma, nie wiedzieli, że obowiązuje termin 10 dni. 

Radny Szymon Simonicz podkreślił, że jest za uchwała jednak sam wnioskował, aby uchwała 

w sprawie fotowoltaniki była głosowana końcem kwietnia, a wszystkie czwartkowe ustalenia 

są aktualne. 

Radna Bogumiła Stolecka zaznaczyła, że dobro mieszkańców jest stawiane na drugim 

miejscu, przez co można stracić duże pieniądze. 

Burmistrz Miasta Krystyna Wróbel podkreśliła, że na wniosek Przewodniczącego Klubu 

Wspólnie dla Lędzin takie spotkanie się odbyło. W czwartek Skarbnik Miasta odczytała 

zmiany, miała pismo z 30 marca. Wydawało się, że do końca kwietnia nie będzie problemu, 

jednak okazało się, że Urząd Marszałkowski czaka na zgodę Rady i wprowadzenie zadania do 

budżetu i na to Gmina ma 10 dni.  

Burmistrz Miasta Krystyna Wróbel zapytała co przeszkadza we wprowadzeniu autopoprawki 

do projektu uchwały? 
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Przewodnicząca poddała pod głosowanie autopoprawkę Burmistrza Miasta. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Autopoprawka do uchwały w sprawie zmian do budżetu miasta Lędziny na 2022 rok 

polegającą na wprowadzeniu finansowania zadania poprawa efektywności energetycznej 

poprzez montaż ogniw fotowoltaicznych na budynkach jednorodzinnych w gminie Lędziny  

w kwocie 1 616 080,72 zł. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) Bogusław Dzierżak, Tadeusz Ingram, Tomasz Kostyra, Bogusław Noras, Bogumiła 

Stolecka, Paweł Wanot 

PRZECIW (8) Maria Głos, Hubert Handy, Karol Kolny, Łukasz Kuczek, Elżbieta Ostrowska, 

Szymon Simonicz, Edward Urbańczyk, Anna Wysocka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Sebastian Zimnal 

 

Przewodnicząca poinformowała, że autopoprawka nie została pozytywnie przegłosowana. 

Przewodnicząca poinformowała, że wpłynął wniosek o zwołanie Sesji Nadzwyczajnej,  

a odrzucone w dniu dzisiejszym projekty uchwał będą obradowane na tej Sesji. 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie podjęcie uchwały wraz z wnioskiem radnego 

Łukasza Kuczka. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2022 rok wraz  

z wnioskiem radnego Łukasza Kuczka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Bogusław Dzierżak, Maria Głos, Hubert Handy, Tadeusz Ingram, Karol Kolny, 

Tomasz Kostyra, Łukasz Kuczek, Bogusław Noras, Elżbieta Ostrowska, Szymon Simonicz, 

Bogumiła Stolecka, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot, Anna Wysocka, Sebastian Zimnal 

 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2022 rok została podjęta. 

Uchwała otrzymała numer LXXVI/387/22 i stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Przewodnicząca odczytała wniosek o zwołanie Komisji połączonych w dniu 12 kwietnia 2022 

r oraz o zwołanie LXXVII Nadzwyczajnej Sesji w dniu 12 kwietnia 2022 r. 

Wniosek o zwołanie Komisji Połączonych stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Wniosek o zwołanie LXXVII Nadzwyczajnej Sesji stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

6. Zakończenie. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca zakończyła o godzinie 20:14 obrady 

LXXVI Sesji Rady Miasta słowami:  

„Zamykam obrady LXXVI Sesji Rady Miasta VIII Kadencji”  

 

Przewodnicząca złożyła życzenia z okazji Świąt Wielkiej Nocy. 

Burmistrz Miasta Krystyna Wróbel złożyła życzenia z okazji Świąt Wielkiej Nocy. 

 

Szczegółowa dyskusja znajduje się pod linkiem: 

https://www.youtube.com/watch?v=R64Y5Dmy_FY 

 

 

Przewodnicząca Rada Miasta Lędziny  

Maria Głos 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Aleksandra Michniak  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

https://www.youtube.com/watch?v=R64Y5Dmy_FY

